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FORMULAR APLIKIMI
për 
Përkrahje financiare për OSHC-të për projekte me bazë në komunitet
Afati për dorëzimin e aplikacioneve është:
29 qershor 2018
	Formulari i aplikimit dhe dokumentet tjera mund të dorëzohen në internet apo në letër në adresat vijuese:
Forumi për Iniciativa Qytetare (FIQ)
	Adresa për dorëzim në letër 
Qyteza Pejton Pashko Vasa, Nr. 12/1, 10000 Prishtinë, Kosovë
Tel:
038 610 677

	
	Adresa për dorëzim elektronik
E-mail: 
nrc@fiq-fci.org
Faqja e internetit:
www.fiq-fci.org


	Emri i organizatës*
	

	Adresa*
	

	Numri i telefonit: (Fiks dhe mobil)*
	

	Personi kontaktues për këtë veprim*
	

	Emaili i personit kontaktues*
	

	Faqja e internetit e organizatës 
	


Fushat e shënuara me * DUHEN plotësuar!
1. Përmbledhje e veprimit
Ju lutemi të plotësoni tabelën e mëposhtme, që nuk duhet të jetë më e gjatë se 1 faqe. 
	Titulli i veprimit:
	

	Lokacioni i veprimit:: - specifikojeni qytetin që përfiton nga veprimi
	

	Kohëzgjatja totale e veprimit (muaj):
	<Data e fillimit>
<Data e përfundimit>

	Shuma e kërkuar
	

	Objektivat e veprimit
	<Synimi i përgjithshëm>
<Synimi(et) specifike>

	Përfituesit
	

	Aktivitetet kryesore
	


1. Relevanca e veprimit (maksimum1 faqe)
· Përshkruajeni relevancën e veprimit të propozuar për objektivin dhe prioritetet e ftesës për propozime.
· Përshkruani ndërlidhjet e projektit me komunitetin
· Përshkruani përfituesit, nevojat dhe kufizimet e tyre, si ky veprim do të adresojë ato nevoja, si dhe se si projekti do të sigurojë qëndrueshmërinë.
2. Përshkrimi i veprimit (maksimum 2 faqe)
· Përshkruani objektivat e veprimit
· Ofroni një përshkrim të hollësishëm të aktiviteteve. Specifikoni arritjet dhe rezultatet  përkatëse.
· Përshkruani planin tuaj për dukshmërinë e veprimit.
· Përshkruani planet e mundshme për kthimin e këtij veprimi në një iniciativë/veprim më afatgjatë.
	Aktiviteti
	Muaji 1
	2
	3
	4
	5
	6
	Trupi implementues

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


*Kjo tabalë mund të zgjerohet më tutje varësisht nga aktivitetet.

 3. Identiteti i Aplikuesit
· Të dhënat ligjore për Aplikuesin
	Numri i regjistrimit
	

	Numri fiskal
	

	Data/vendi i regjistrimit
	

	Emri dhe adresa e Bankës
	

	Numri i llogarisë bankare
	


· Kapaciteti për menaxhimin dhe implementimin e veprimeve
	Numri i personelit
	

	Resurset (zyrat, pajisjet...)
	

	Përvoja në menaxhimin/implementimin e projekteve tjera 
	

	Titulli i projektit 
	

	Periudha e realizimit
	

	Donatori dhe shuma
	

	Rezultatet më të rëndësishme
	


3. Deklarimi i aplikuesit
Aplikuesi, përfaqësuar nga i poshtënënshkruari, që është nënshkrues i autorizuar nga aplikuesi, deklaron që:
· Aplikuesi ka kapacitetin për të menaxhuar e implementuar veprimin e propozuar;
· Aplikuesi është drejtpërdrejt përgjegjës për përgatitjen, menaxhimin dhe implementimin e veprimit, si dhe nuk vepron në cilësinë e ndërmjetësit;
· Aplikuesi nuk është në asnjë prej situatave që do ta përjashtonte nga pjesëmarrja në kontrata që janë rreshtuar në Ftesën për Propozime;
· Nëse rekomandohet të fitojë grantin, aplikuesi pranon kushtet e kontratës;
· Nëse rekomandohet të fitojë grantin, aplikuesi pranon kushtet për veprimet e mundshme të dukshmërisë; 
Plotësuar në emër të aplikuesit
	Emri
	

	Pozita
	

	Data
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